
Ред.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 58616

2 61104

3 61731

4 61920

5 62558

6 62582

7 62955

8 62969

9 63176

10 63448

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

АМФИТЕАТАР  4

11.09.2025 год.  во  9,00 часот

Проф.д-р Стојан Дебарлиев

Деловно планирање / Бизнис планирање и претприемништво

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


